UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, torna público o resultado dos
pedidos de isenção de acordo com o item 04 do Edital nº 42/2009, na forma a
seguir:

PROCESSO CANDIDATO (A) RESULTADO

23065.010618/2009-75 ANTONIO CESAR DE HOLANDA SANTOS
SANTOS INDEFERIDO

23065.010612/2009-06 JANAINA LUCENA SANTOS DE LIMA INDEFERIDO

Isto posto, todos os candidatos deverão efetuar o pagamento da taxa de
inscrição, em sua integralidade, até o término do período de inscrições.

Maceió/AL, 29 de maio de 2009.

João Paulo Fonseca de Almeida
Coordenador